ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 1 de 8

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - SC, torna público

a Homologação do Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO realizado pela

FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL –

FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos por prazo determinado em cargos do

quadro de pessoal da Administração Municipal para atuação no Programa Estratégia

Saúde da Família, objeto do Edital nº 001/2015 de 22 de Maio de 2015, conforme relação

em ordem de Classificação constante no Anexo Único deste instrumento.

Paranaguá - PR, 04 de Agosto de 2015.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 2 de 8

ANEXO ÚNICO

Cargo: ENFERMEIRO ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  032320 ALINE RIGO ESTEVAO

002  032315 ISABELA BARBOSA DOS SANTOS

003  031251 ANGIE ALINE ALBINI

004  030288 ANA CLARA OLIVEIRA DO CARMO MATOZO

005  031486 DIRCE MARIA FRIZZO

006  030756 FERNANDA MIQUILINI PEREIRA

007  031595 EDITE DE CASSIA SA DE QUEIROZ

008  030926 LUCIANA ALPENDRE SILVEIRA DE FREITAS

009  031325 MARINA LUIZA DE CASTRO

010  032018 LETICIA GONZALEZ MACHADO

011  031623 ROSEMEIRE FERREIRA PAIXAO

012  031853 THIAGO ALVES MENDES

013  030694 GLICIA MARA LOPES

014  031371 MONIQUE MARJORE MICHALSKI FERREIRA

015  031970 VERONICA MENDES PRESTES

016  031418 ROSEBEL ALVES

017  029933 CARLA REGINA DA COSTA GRUBA

018  031982 LAODICEIA FERREIRA DOS SANTOS

019  030969 FRANCIELE APARECIDA LAGOS TORRES

020  031410 FABIANE FREITAS

021  030086 NADIA ALVES DOS SANTOS

022  031509 VANESSA SANTOS

023  029743 CLEONICE MAIA DOS SANTOS

024  030184 ALINE PEZZI ALBERT

025  031836 JESSICA SOUZA

026  031008 BARBARA THERESINHA BARBOSA

027  030595 LUCIANE PATRICIO REDEDE

028  031072 ALICE BARUCH

029  030771 INDIANARA TILCHLHER

030  032248 VIVIANNE PETERS DA SILVA

031  031792 VIVIANE BRIM DOS SANTOS MORETTI

032  030475 SILVANI SANTOS MOREIRA

033  032214 ELIZANDRA CRISTINA MULLER PAZ

034  030610 KATHERINE PAULA DE ABREU

035  031271 MILENA DOS SANTOS ALMEIDA

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 3 de 8

036  031539 MARAISA OLIVEIRA SANTOS

037  030381 SUELI APARECIDA MIGUEL RODRIGUES

038  031602 DELLYANE DA SILVA MARIANO

039  032354 LUCIANA FONTELLES TERNES

040  030802 TATHYANA SILVA ANDRADE

041  029885 MIRIAM SIMIAO DA SILVA

042  029790 REGIANE R.FERREIRA BORGES

043  031581 GUILHERME AUGUSTO FREIRE VARELA DE MARES

044  032135 MARCELO DOS SANTOS CUNHA

045  031343 LEGIANE BORTOLI

046  030315 SILMARA STEFANIA FERRAZ KMET

047  032367 JULIANE VIDAL PINTO

048  031541 KATHERIN ANNE LOPES FORMIGA

049  031376 CELIA DO BELEM PACHECO

050  030717 GENILAINE MARIA LOTTI DOMINGOS

051  030990 MIRIAN MORITA FAUSTINO

052  030333 DANIELLY ABALEM BAKA

053  029753 JAQUELINE NASCIMENTO DOS SANTOS

054  029746 ANE CAROLINE ALVES MENDES

055  030029 DENISE DE SOUZA SILVA

056  031016 JOSINEIA DE ARAUJO

057  029844 MARCIELEN MENDES DOS SANTOS ZELLA

058  031610 MARIA JOSE DA SILVA CORONIL

059  030510 MONICA PADILLA GUEDES

060  031323 SIMONE BUSATTO SALMAZO

061  032083 ELISANGELA GROSS

062  029988 EDLYN SILVA MACHADO

063  030877 JUCELIA THILMANN

064  030309 CRISTIANO VIANA ALVES

065  029749 IVANETE RODRIGUES

066  031437 CRISTIANE SOUZA NIEVES

067  030896 ANA PAULA ANTUNES VIEIRA

068  031379 PAULA LARISSA PEREIRA DA CRUZ

069  031330 DANIELA GOMES PILLON

070  031480 VANIA ANDRESSA DE SOUZA

071  032163 RENATO GALVAO LIMA FILHO

072  029936 NELY CRISTINA DA SILVA

073  031957 EUDA MARIA SAMPAIO

074  030346 JOSE CARLOS JACOB

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 4 de 8

075  030608 KAMYLLA CRYSTIE MODESTO DO CARMO

Cargo: ENFERMEIRO ESF (COMUNIDADES MARITIMAS E ILHAS)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  032365 FLAVIA FERNANDES PORTELA

002  031441 THAYSE ALBUQUERQUE ZANDOMENEGO

003  030778 FERNANDA FERREIRA MARQUES AREDES

004  032350 RENATA RAMALHO SEVERO RAGAZZI

005  030795 SILMARA DE FATIMA LANGOSKI TOSIN

006  030142 DELMA PINHEIRO DOS SANTOS ALVES

Cargo: MEDICO ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  029945 SCHEILA APPEL GREGORY

002  031744 KATLYN EMANUELLE RIBEIRO PEREIRA

003  031891 GUILHERME DIAS FRANZEN

004  029966 CARLOS JAVIER RINOJO SANCHEZ

005  031769 LUIZA CARVALHO DA SILVEIRA

006  031009 WILLIAN HARA

007  031931 DANIEL AUGUSTO GARCIA ESCHER

008  029876 PATRICIA LIZETH DEL AGUILA MORANTE

009  031475 ALESANDRA NAIARA DOS SANTOS FEITOSA AREDES

010  029961 MARIA ISABEL AQUINO SIMON

011  031462 CARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ HANKE

012  029745 ALI MOHAMAD EL KADRI

Cargo: MEDICO ESF (COMUNIDADES MARITIMAS E ILHAS)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  032130 TALITTA OLIVEIRA CARVALHO

002  030982 JUNIA SMAL STAEHLER

003  030777 JHONATAN WILIAN DE SA AREDES

004  031524 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE

Cargo: MEDICO ESF (COMUNIDADES MARITIMAS E ILHAS) PNE*

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  030067 DANIEL MERLIN PALHARES

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 5 de 8

Cargo: SUPERVISOR ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  006472 HERALDO DE ARAUJO FILHO

002  031746 SILVEMARA ALVES

003  030069 DAVID RAMOS DA SILVA

004  031341 CARLOS DACHEUX DO NASCIMENTO NETO

005  032220 FABIELE DE SOUZA MARTINS VENTURA

006  031806 DIRLENE BRISOLA VIEIRA

007  031055 ALESSA NARA DE SOUZA BRUM ALCADE

008  031138 ALINE BARROS RANGEL DIAS

009  030652 TATIANE DOURADO DOS SANTOS

010  031374 LETICIA MARCELA DE SOUZA

011  031096 MONARA GARANITO

012  031214 DESIRRE ARAUJO NOBRE

013  030866 FERNANDA BERMUDES DA ROZA

014  030948 TAIANE DE SOUZA DA SILVA

015  032256 ANA CRISTINA JACINTO PEREIRA

016  032178 MAYARA ARIADNE DE SOUZA

017  031938 ANA CAROLINE GUARIENTI

018  030007 FERNANDA PINHEIRO MATTAR CECY

019  031439 LETICIA FUJIMAKI DE PAULA

020  031556 JULIANA RITA DE ARAUJO

021  029866 RAYNE FERNANDA CARDOSO DA SILVA

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  031877 ANA ANGELICA CASUBEK

002  029835 JHENEFFER DE OLIVEIRA ANUNCIACAO

003  030971 NATALI C. MOROTTI

004  030529 ADRIANA RODRIGUES SANTANA

005  030357 ROSANE VIEIRA DA SIILVA

006  031757 RITA CASSIA GODOY LEMOS

007  030933 SOLANGE CORREIA

008  030205 KARIN CHRISTINE GOMES DE SOUZA

009  030847 MARINA AGUIAR RAMOS

010  031791 ELDINE DOS SANTOS MATILDE

011  030439 MARIA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS ROSARIO

012  030262 FLAVIA FERREIRA DE LIMA

013  031505 ELIZE ALVES MACHADO

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 6 de 8

014  031749 IVELIZE EMANOELLY BARRETO DE LIMA

015  030018 ELISABETE PEREIRA SOUZA DE OLIVEIRA

016  030214 CAROLINE SOUZA DOS SANTOS

017  029817 JACQUELINE DILLENBURG

018  031391 ALCIONE DO ROCIO DA SILVA

019  031884 ISABEL DE SOUZA

020  031401 CARLA FRANCISCO DA LUZ SANTOS

021  029872 PRISCILA PRATEZZI

022  031045 ROSANA DE SOUZA CELESTINO

023  031043 HELENA POL VICENTE LIVRAMENTO

024  029841 JUCELIA ALVES DA COSTA

025  031050 DANIELLE GALDINO DA SILVA CARDOSO

026  031874 JANAYNA DA ROSA

027  032244 ANNA CAROLINA DOS SANTOS CARVALHAIS

028  031427 LARISSA TAVARES MACHADO

029  029932 CLEIA MIRELI POVALA

030  030868 SIRLEY SOARES MAIA ROCHA

031  029840 ADRIANA MENDES PEREIRA

032  031226 SANDRIELLI DOS SANTOS DE JESUS

033  029850 PAMELA DE FREITAS CASTRO

034  030010 PRISCILA AMANDA DE SOUZA MESSINA SAN MARTIN

035  032044 SILVIA OLIVEIRA ELPIDIO

036  032203 BARBARA CORDEIRO

037  029760 KATIA REGINA LESSA CARDOSO

038  032033 WAGNER LOPES FERREIRA GONCALVES

039  030485 GRACIELE CRISTINA DOS REIS

040  030721 JULIANA CRISTINA SANTOS PINTO

041  030842 DALCELY PINHEIRO SOARES

042  032040 VANESSA MODESTO HONORATO

043  031563 BERNADETE APARECIDA ALBINE PEREIRA

044  032268 FRANCIELE DA SILVA PINHEIRO

045  030659 VANESSA NASCIMENTO AMORIM

046  029853 FLAVIA GABRIELLY ABALEM PEREIRA

047  029786 FRANCELINE AGUIAR CUSTODIO DA SILVA

048  031532 KAROLINE ALVES DO NASCIMENTO

049  031805 TANIA MARA SILVA DUTRA

050  031905 ANA CAROLINE DE BRITO

051  031220 ANDREIA APARECIDA DELFES HONORATO

052  030483 ARIADNE SOARES KAMINSKI

053  030041 LUCIA MENDES DE FREITAS

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 7 de 8

054  031503 ROSELI COSTA CORREIA

055  031255 ANA FABIOLA RAMOS MENDES

056  030748 JAQUELINE ALVES SERAFIM

057  031003 ALINE PEREIRA DE SOUZA

058  030171 JOCIMARA DA SILVA TAVARES

059  030030 FABIOLA CHAVES SILVA

060  030242 MARIANE LUCAS

061  031647 MARIA ELIZA MENDES BUENO

062  031720 MORGANA SUELEN MIO

063  030293 ELISETE LURDES COLLE

064  031185 LETICIA MARIA DOS SANTOS

065  030187 ELIZA ANDREIA DE ANDRADE

066  030368 THALITA MONIQUE DE OLIVEIRA

067  031693 KARINE SILVA MIRANDA

068  029923 NELY DIAS PINHEIRO

069  031611 ROSANA OLSEN ALVES ARAUJO

070  030186 ALEXANDRA KALBUSCH PASSOS

071  031570 JEANE GOMES DA SILVA

072  031990 VERCI CORREIA

073  030902 GISLAINE DE SOUZA GARCIA

074  032243 GABRIELI NEVES BUENO

075  031017 MARIA BEATRIZ CECY DAMASCENA

076  031386 ANDREIA FELIPE LEITE PEREIRA SOARES

077  031116 SIRLEI MARTINS DE MENDONCA

078  031709 IVANILDA PEREIRA MARQUES AGOTTANI

079  031855 VALDIRENE PONTES LACERDA

080  031278 SILVANA CARNEIRO

081  031984 JULIANE MARIA KORSANKE

082  031562 IVONE TABORDA MARTINS

083  032224 ALYNE CRISTHINE LEOCADIO

084  031771 ZILMA CORREA MARIANO

085  029926 VANESSA ALVES CARDOSO

086  031962 ROMEU RIBEIRO

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM ESF (COMUNIDADES MARITIMAS E ILHAS)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  031140 STEFANY MARIA RAMOS DE SOUSA

002  031572 JOYCE FERRUCI MAYORCA

003  031484 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS

ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2015

Página 8 de 8

004  031428 FRANCIELE ZELA JORGE STRYCHALKI

005  029744 EDINA FERREIRA DO ROSARIO CORREA

006  029831 ALEXANDER PAUL ANDERSEN

007  030635 VANESSA KORSANKE ROSA

008  030369 LUCIANA GONCALVES PIRES

009  031887 VANESSA SASSAKI DE QUEIROZ

010  031825 MARIA DO PILAR MOREIRA